

Tilläggsvillkor för medlemsförsäkringen för högutbildade inom socialbranschen Talentia rf

Tilläggsvillkor 1.1.2025

Numreringen av villkorspunkterna i tilläggsvillkoret motsvarar numreringen av försäkringsvillkoren.

Resenärförsäkring för fritid för medlemmar

1. Försäkringens innehåll

Resenärförsäkringen innehåller ett skydd i händelse av

- vårdkostnader vid sjukdom eller olycksfall under resa
- annullerad resa
- avbruten resa
- missad avresa
- bestående men till följd av olycksfall och dödsfall genom olycksfall för den försäkrades medresande barn under 20 år

2. Försäkrade

Försäkrade är:

- förbundets medlemmar
- studerandemedlemmar
- förbundets och medlemsföreningarnas personal
- den försäkrades medresande barn under 20 år

Försäkringen gäller fram till utgången av det år under vilket medlemmen fyller 68 år. Om den försäkrade går i pension varaktigt före han eller hon fyller 68 år, gäller försäkringen fram till utgången av det år under vilket den försäkrade går i pension varaktigt.

Försäkringen gäller inte dubbelorganiserade som är egentliga medlemmar i någon annan organisation eller förbund inom Akava.

3. Försäkringens giltighet

Försäkringen gäller överallt i världen under fritidsresor som påbörjas från Finland.

Försäkringen gäller högst 45 dygn från början av resan.

Olycksfallsförsäkring för fritid för medlemmar

1. Försäkringens innehåll

Olycksfallsförsäkringen innehåller ett skydd i händelse av

- vårdkostnader vid olycksfall
- bestående men till följd av olycksfall

2. Försäkrade

Försäkrade är:

- förbundets medlemmar
- studerandemedlemmar
- förbundets och medlemsföreningarnas personal

Försäkringen gäller fram till utgången av det år under vilket medlemmen fyller 68 år. Om den försäkrade går i pension varaktigt före han eller hon fyller 68 år, gäller försäkringen fram till utgången av det år under vilket den försäkrade går i pension varaktigt.

Försäkringen gäller inte dubbelorganiserade som är egentliga medlemmar i någon annan organisation eller förbund inom Akava.

3. Försäkringens giltighet

Försäkringen gäller överallt i världen under fritiden.

5.4 Självrisk

Försäkringen har ingen självrisk.